## COPIA

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

#### 2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 15 del Reg.	Data 11/02/2014	N. 90 del Reg. Generale
----------------	-----------------	-------------------------

<u>OGGETTO</u>	Liquidazione sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre. Anno 2013.
----------------	---

**PREMESSO** che con deliberazione di G.C. n. 149 del 25/10/2012, sono stati individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**PREMESSO** che con delibera di Giunta Comunale n. 162 del 24.12.2013 all'oggetto "Concessione sussidio economico a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre - Anno 2013- Determinazioni - Atto di indirizzo al Capo Settore 2°", si concedeva, per l'anno 2013, un sussidio economico a titolo di assistenza per minori riconosciuti dalla sola madre;

**VISTA** la propria determinazione n. 161/772 Rg. del 30.12. 2013 con la quale venivano impegnate le somme;

**RITENUTO** di dover liquidare alle cittadine in elenco a parte, agli atti dell'Ufficio di Servizio Sociale,la somma accanto indicata spettante a ciascuna l'anno 2013, avendo proceduto all'accertamento d'ufficio dell'esistenza in vita dei minori,

#### **DETERMINA**

- 1. **LIQUIDARE** alle cittadine in elenco a parte, agli atti dell'Ufficio di Servizio Sociale, nel rispetto della privacy, ai sensi del D.L. 30.06.2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali", la somma a fianco di ciascuna riportata, a titolo di assistenza minori riconosciuti dalla sola madre, per l'anno 2013.
- 2. **DI IMPUTARE** il mandato di pagamento, per complessive € **1.350,50** sull'intervento 1.10.04.05/1956 "Contributi illegittimi non riconosciuti" del corrente bilancio in corso di formazione gestione residui.
- 3. **DI INVIARE** l'elenco delle beneficiarie all'Ufficio di Ragioneria per l'emissione dei mandati di pagamento.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 11/02/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 11/02/2014 F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO N. 185 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 11/02/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 11/02/2014 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to Dr. Domenico CACCIATORE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

lì, .....